П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30 марта 2021 г.
	г. Светлоград

	№ 493

О разрешении подготовки внесения изменений в документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2019 г. № 1640
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Иррико-Холдинг» от 16.03.2021 вх. № 1991, постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2019 г.   № 857 «О подготовке документации по проекту планировки территории по строительству линейного объекта «Система орошения площадью 2500га на земельном участке 5000 га для ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2019 г. № 1640  «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предназначенных для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Правилами внесения изменений в документацию по планировке территории Перовского городского округа Ставропольского края, отмены такой документации или ее отдельных частей, и признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденными постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 303, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить подготовку внесения изменений в основную часть проекта планировки территории и основную часть проекта межевания территории, предназначенных для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га      ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденные постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     06 августа 2019 г. № 1640.
2. Отделу планирования территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа».

2.2. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко